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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
  

 Türk’ün evvelce büyük bir pederi 
 Çekti sancağa hilâl-i seheri 
 Kanımızla boyadık bahr ü beri 
 Böyle aldık bu güzel ülkeleri  
 İleri, arş ileri, arş ileri  
 

 Millet aşkı, din aşkı, vatan aşkı uyansın 
 Yurduma göz diken, al kanlara boyansın 
 Ya ben ya onlar diyen silahına dayansın  
 Türk oğludur bu millet 
 Türkündür bu memleket 
 

 Ey Müslüman, ey Türk oğlu 
 Açıldı istiklâl yolu, 
 Benim son günlerimdir, 
 Diyor bize Anadolu. 
 

 Eğer Mehmet Akif ısrarları kırmayıp İstiklal Marşını yazmasaydı, aralarında yukarıda 
belirttiğim 3 şiirinde olduğu 724 eserden biri Ulusal marşımız olacaktı. Her biri ayrı bir 
duygu ile yazılmış bir şiirlerin her bir efsanevi Kurtuluş Mücadelemizi ayrı bir güzellikte 
anlatmakta, ancak galiba Mehmet Akif en güzelini yazmış. 
 12 Mart 1921’de Meclis’te kabul edilen İstiklal Marşı, yine Mecliste ilk olarak 
dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından okunmuş. Beste için 
açılan yarışmayı Ali Rıfat Çağatay kazanmış ve 1924-1930 yılları arasında bu hali ile 
çalındıysa da 1930 yılında CSO Şefi Osman Zeki Üngör’ün 1922’de hazırladığı beste kabul 
edilmiştir. 
 97 yıl önce başlayan İstiklal Marşımızın kısa hikâyesi budur dostlar. İçinde 
bulunduğumuz haftanın İstiklal Marşının kabulü ve Mehmet Akif Ersoy haftası olması 
sebebiyle bu kısa bilgileri sizler için derlemeye çalıştım. 
 İçinde bulunduğumuz hafta Rotary açısından da önemli bir hafta. 1968’de başlayan 
ve dünyanın en büyük gençlik organizasyonu olan Rotaract, her yıl 13 Mart haftasını 
Dünya Rotaract Haftası olarak kutlamaktadır. Bunu fırsat bilerek öncelikle Ordu Rotaract 
Kulübümüzün sonrasında da tüm dünya Rotaract’larını kulübüm adına kutlamak isterim. 
 Bu haftanın önemli olaylarından bir diğeri de uzun zamandır bir hayal olan Giresun 
Rotary kulübümüzün aday ekibi ile ortak toplantı düzenleyecek olmamız. Özgür 
başkanımız üye adaylarına bir Rotary toplantısı yaşatmak için bizim toplantımıza katılmak 
isteklerini belirtince, bizlerde keyifle ve büyük bir heyecanla bu teklif kabul ettik. Oldukça 
kalabalık bir ekip olarak bu toplantıya katılacaklar, bizlerde ev sahibi kulüp olarak 
kalabalık bir şekilde onları ağırlamaya çalışalım. Tüm dostlarımı eksiksiz bir şekilde bu 
toplantıya katılmaları için davet ediyorum. 
                 Rtn. Hakan Karakaş 

                             Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   
                     Rtn. Hakan Karakaş 
                           Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     

                             

 
  
 
                   
   
  
                          

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1681.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 06.03.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Ersan Şahin   (Rtn. Mustafa Cömert’in Konuğu)   

        Sn. Ata Cömert  (Rtn. Mustafa Cömert’in Konuğu) 

       Sn. Ömer Çoruh  (Rtn. Mustafa Cömert’in Konuğu) 

       Sn. Alp Erbaş   (Rtn. Meltem Erbaş’ın Konuğu) 

Konuşmacımız  :   

Konu    :   

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Funda Irmak Yılmaz Rtn. Ayda Rasti  Rtn. Arzu Sönmez  

Rtn. Hakan Çolak     Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Tuğrul Odabaş Rtn. İsmail Aydın       

Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1681’inci toplantısı, 06 Mart 2018 Salı 
günü, Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Ömer Yusuf Uygun’un 
başkanlığında, kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 34.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın il dışında bulunmasından dolayı Geçmiş Dönem 
Başkanımız Rtn. Ömer Yusuf Uygun’un, konuklarımızı takdim 

etmesi ve güzel bir 
toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary 
Fark Yaratır” diyerek 
açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; 
— Üç bölge ortak organizasyonunda, Yeni Üye Uyum Kampının, 23-25 

Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Miracle Asia Otelde yapılacağını, 
— UR 2430.Bölge Rotary Vakıf Seminerinin 10 Mart 2018 Cumartesi günü 

Ankara’da yapılacağını, 
— “ Sivil Toplum Kuruluşlarında Liderlik Çalıştayının” 10 Mart 2018 

Cumartesi günü Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsü Avni Akyol Konferans 
Salonunda yapılacağını, 

— Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması 5. tanışma toplantısının 05 
Mart 2018 tarihinde yapıldığını,  
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— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı 
toplantılarımıza 03 Mart 2018 tarihinde GDB 
Kenan Dönmez’in  ev sahipliğinde devam 
edildiğini,   

— Gelecek haftaki toplantımıza Giresun 
Rotary Kulübü üye adaylarınında katılacağını, 

— Çankaya Rotary Kulübünden Gölköy 
ilçemiz için ikinci kez gönderilen kitapların 
elimize ulaştığını, 

— İkinci el ürünlerin satışı için Migros A.Ş 
ye Ordu Migros aracılığıyla bir dilekçe 
yazıldığını ve isteğimizin kabul edildiğini,  

— Gölköy Kaymakamlığının oluşturacağı 
müzik sınıfları için çalışmalarımızın başladığını, 

— Gıda güvenliği semineri düzenleneceğini, 
— Ordu Üniversitesinde CV hazırlama semineri düzenleneceğini, bununla ilgili ön çalışmayı Rtn. Eşi 

Doç.Dr.Mehmet Yılmaz’ın yapacağını, 
— Kent kâşifleri projesi için çalışma yapılacağını, belirterek konular hakkında üyelerimize geniş bir bilgi sunumu 

yaptı. 
 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  1681’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 

duyurdu, 1682’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 
 

 
 

 Rotary 2430.Bölge Kıng Turnuvası 31 Mart 2018 tarihinde Mersin’de yapılacaktır. Katılmak isteyen 
dostlarımıza duyurulur. 

 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM BELEK ANTALYA 
Otel'de yapılacaktır. Konferans kayıtları www.farklikonferans.com 
adresinden online olarak yapılabilmektedir. 

 UR 2430.Bölge 30.Rotaract Asamblesi 30 Mart - 1 Nisan 2018 
tarihleri arasında Antalya Maritim Pine Beach Otelde, İpekyolu Rotaract ve 
Adana Rotaract Kulübü ev sahipliğinde yapılacaktır.  

 UR 2420-2430-2440 Bölge 2017-2018 Dönemi Yeni Üye Uyum 
Kampı, üç Bölge ortak organizasyonunda, 23-25 Mart 2018 tarihleri arasında 
İstanbul Miracle Asia Otelde yapılacaktır. Yeni Üye Uyum Kampına son iki 
dönemde katılmış olan Rotaryenler ve eşlerinin katılımı ön görülmektedir. 

 UR 2430.Bölge, Ordu Rotaract Kulübünün üye kabul törenine 
katıldık. Yeni üyelerinin rozeti Başkan Rtn. Hakan Karakaş ve GDB Rtn. Mustafa Kuralay tarafından takıldı. Kendilerini 
kutluyoruz.  

  Antalya Kaleiçi Rotary Kulübü organizasyonunda 18. Yüksek Öğretim Tanıtım ve Eğitim Günleri  5 - 7 Nisan 
2018 tarihleri arasında Antalya Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezinde yapılacaktır. 
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 “18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi”nin 103. 
yıldönümünde, Çanakkale Savaşında vatanı ve bayrağı için 
şehit olan kahraman MEHMETÇİKLERİMİZİ minnet ve 
şükranla anıyoruz. Aziz ruhları şad olsun!  

 Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması 
içerisinde, Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert 
Başkanlığında üye adayları ile birlikte 5. tanışma 
toplantısını 05 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirdik. 

 13 Mart “Dünya Rotaract Günü”dür 
 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 

10 Mart 2018 tarihinde GDB Hasan & Nalan 
Karamustafaoğlu çiftinin ev sahipliğinde devam 
edildi.  

 Rotaryen Eşi, Nesrin Tanrıverdi’nin amcası 
(09.03.2018) vefat etti. Merhuma Allahtan rahmet diler, 
kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

" Tecrübe, insanın başına gelen şey değildir, o insanın o başına 
gelenle ne yaptığıdır. " (Aldous HUXLEY) 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 Rtn. Hasan KARAMUSTAFAOĞLU’nun oğlu Burak’ın doğum günü............................13 Mart 

 Rtn. Hasan KARAMUSTAFAOĞLU’nun doğum günü..................................................18 Mart 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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